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EFSANE GERİ DÖNDÜ
Yeni Land Cruiser Prado, gerçek bir ikonun sağlam ve duyguları harekete geçiren 
tasarım anlayışıyla yeniden doğdu. Sınırları ortadan kaldırarak yeniden tasarlanan 
Yeni Land Cruiser Prado, zamana meydan okuyan bir stil anlayışını, en modern 
teknolojik özelliklerle bir araya getiriyor. Geçmişten ilham alarak geleceğe odaklanan 
bu efsane, sizi, gitmek istediğiniz her yere götürmeye ve her zaman geri getirmeye 
hazır. 

BİR İKONUN GÜÇLÜ KÖKLERİ
En zorlu koşulların üstesinden gelerek bir efsaneye dönüşen Land Cruiser’ın hikayesi, 
70 yılı aşkın süre önce başladı. 1951’de, 4x4 BJ prototipi, Fuji Dağı’nın daha önce 
hiç bir kara aracının çıkamadığı yükseklerine tırmandı ve sağlam bir şekilde geri 
döndüğünde gücünü ve dayanaklılığını ispatlayarak Land Cruiser adını aldı. 
Güvenilir ve durdurulamaz Land Cruiser, o günden beri imkansızı zorlamaya  
devam ediyor. 

GÜCÜ KÖKLERİNDE
Köklere dönüş tasarım dili ile, önceki nesillerinin sağlam ve özgün tarzından  
ilham alan Yeni Land Cruiser Prado, maceracı ruhunu bünyesinde barındırıyor. 
Fonksiyonel tasarımın kusursuz bir sonucu olarak geniş cam yüzeyleri, daraltılmış 
gövde kenarları ve özenle tasarlanan kaput formu ile mükemmel bir görüş açısı 
sunuyor.

20” alüminyum alaşımlı jantları ile hem aracın görünümüne güçlü bir etki katıyor  
hem de aracın üstün arazi yeteneklerini sergilemesine yardımcı oluyor.  
Köşeli çamurlukları ise çamuru hızlı bir şekilde dışarı atarak her türlü koşulda 
zahmetsizce ilerlemenize imkan tanıyor. Ön ve arka tarafta ikonik “TOYOTA” yazılı 
logosuyla ile Yeni Land Cruiser Prado, zamansız tasarımına vurgu yapıyor.
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HER MACERAYA HAZIR
Ergonomi konusunda bir ustalık eseri olan Yeni Land Cruiser Prado’nun yüksek
oturma pozisyonu, dik formlu A sütunu ve yatay sekilde tasarlanan alçak gösterge
paneli, aracın çok yönlü iç mekânına mükemmel bir görüş açısı kazandırıyor.
Kullanımı kolay kontrol paneli ve net göstergeler daha ileri gitmek için  
size güven verirken, fonksiyonel diz yastıkları ve tutunma kolları ise her türlü  
arazide konfor sağlıyor. Vites kolunun etrafındaki kontrol seçenekleri,  
Toyota’nın profesyonel ralli sürücülerinin fikirleri alınarak sezgisel bir kullanım için 
tasarlandı.

DIŞARIDA HIRÇIN, İÇERİDE 
KONFORLU
Yeni Land Cruiser Prado’nun korunaklı iç mekanı, Çift Bölgeli Otomatik Ön Kliması, 
Otomatik Arka Kliması ve hem ısıtma hem de soğutma özellikli koltuklarıyla  
en zorlu yol koşullarını konforlu hale getiriyor. Sade yapısıyla ahenkli bir his uyandıran 
yüksek kaliteli geniş kabini, işlevselliği ve lüksü bir arada sunuyor. 
Elektrikli Açılabilir Panoramik Cam Tavanı ise yeni maceralara açılırken size sinematik  
anlar yaşatıyor.
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SINIRLARI OLMAYAN BİR 
TEKNOLOJİ
Şık bir dijital deneyim sunan Yeni Land Cruiser Prado, Toyota’nın geliştirilmiş 
kullanıcı deneyimiyle ön plana çıkıyor. 12.3” Dijital Gösterge Ekranı sürüş verilerini  
göz hizanıza getirerek, ekranı ve yolu aynı anda takip etmenizi sağlıyor.  
Ön Cama Yansıtmalı Renkli Gösterge Ekranı ise bu deneyimi bir sonraki aşamaya 
taşıyarak araç hızı gibi önemli bilgileri tam görüş açınıza konumluyor. Sesli komut 
özelligi ve sürücü odaklı tasarlanan dijital kokpiti gözlerinizi yoldan ayırmadan  
sürüş yapmanızı sağlarken, Dijital Kameralı İç Dikiz Aynası aracın arkasını net bir 
şekilde görmenizi sağlayarak tam sürüş hakimiyete olanak sağlıyor.

HER ANI ZENGİNLEŞTİRİN
Yeni Land Cruiser Prado, her anı zenginleştirmek için tasarlanmış teknolojileriyle 
donatıldı. Kablosuz Apple CarPlay ve Android Auto entegrasyonlu, yüksek 
çözünürlüklü 12.3” dokunmatik multimedya ekranı sürüş esnasında ihtiyacınız 
olan her bilgiye rahatlıkla ulaşmanızı sağlıyor. Maceralarınızı müzikle donatmak 
istediğinizde ise 14 Hoparlörlü JBL Premium Ses Sistemi sürüş keyfi standartlarını 
yeniden belirliyor. Kablosuz Şarj Pedi ile de akıllı telefonunuzun her zaman  
şarjlı olmasını sağlıyor.

Apple CarPlay, Apple Inc.’nin tescilli bir markasıdır.
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SONSUZ UYARLAMA SEÇENEĞİ
İç mekân alanını maksimize etmek, katlanabilir üçüncü sıra arka koltuklar ya da 
tamamen düz bir zemin için katlanıp yuvarlanabilen ikinci sıra arka koltuklar 
sayesinde çok kolay.

SINIRSIZ BİR ALAN
Sağlam ve işlevsel dış tasarımın içinde, beş, altı ya da yedi kişilik koltuk 
konfigürasyonlarına olanak sağlayan pratik ve son derece fonksiyonel bir alan 
bulunuyor. Değişiklik yapmakistediğinizde koltukları yatay konuma getirerek kamp 
ekipmanlarından sörf tahtasına kadar her türlü yük için alan yaratabilir ya da tavan 
raylarını kullanarak 100 kg dinamik tavan yük kapasitesinden yararlanabilirsiniz.  
Yeni Land Cruiser Prado, Sensörlü Elektrikli Bagaj Kapısı dahil, birçok akıllı detaylarla 
sizin için her şeyi düşünüyor.
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SINIRSIZ BİR GÜÇ
İster vahşi doğada dolaşın ister otoyolda ilerleyin, Yeni Land Cruiser’ın güncellenen
2.8 litre dizel motoru bir sonraki macera için hazır. Akıcı bir sürüş sunan motor, 
sabit hızlanma için büyük tork rezervlerine sahip olduğu için sizi asla yarı yolda 
bırakmıyor. Yeni ve son derece duyarlı sekiz vitesli otomatik şanzımanla çalışan 
motoru, 202 HP güç ve 500 Nm tork üreterek ihtiyaç duyduğunuz her anda size
zahmetsiz bir performans sunuyor

BİLİNMEYENİ KEŞFEDİN
Land Cruiser’ın nesiller boyunca kanıtlanmış olan kalitesi ve güvenilirliği artık bir
efsane haline geldi. Her zamankinden daha dayanıklı olacak şekilde tasarlanan 
ultra rijit G-AF şasi ve gövde tasarımı, konfor ve şıklıktan güvenlik ve çevikliğe kadar 
her konuda mükemmel bir performans sergiliyor.
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İMKÂNSIZIN ÜSTESİNDEN GELİN
En zorlu koşullarda bile mükemmel performans göstermesi için tasarlanan  
Yeni Land Cruiser Prado, 4x4 yeteneklerini bir üst seviyeye taşıyor.  
Sağlam platformu ve gelişmiş uzun süspansiyonuyla üstün arazi performansını 
garanti ediyor. Stabilizatör Bağlantı Kesme Mekanizması (SDM) tekerleklere 
olağanüstü bir hareket kabiliyeti verirken, etkileyici sürüş yüksekliği ve kısa çıkıntıları 
da başkalarının girmekten çekindiği yerlere girmek için gerekli zemin yüksekliğini 
sağlıyor.

ZORLUKLARI KOLAYCA AŞIN
Macera için kusursuz bir araca sahip olmanın verdiği güvenle dünyanın en zorlu 
yerlerini keşfetmenin heyecanını yaşayın. Macerayla özdeşleşen Yeni Land Cruiser 
Prado, artık bir efsane haline gelen her yere gidebilme yeteneğiyle her şeyin mümkün 
olduğunu gösteriyor. Çoklu Arazi Seçimi (MTS), güçlü süspansiyonu ve 4x4 motoru 
optimize ederek, kurak çöllerden karlı ortamlara kadar her türlü araziyle başa 
çıkabilmenizi sağlıyor. Arazi Kullanımı Destek Sistemi (Crawl Control) ise önceden 
ayarladığınız hızınızı sabit tutarak, fren ve gaz kontrolünü kendisi üstleniyor, böylece 
yalnızca direksiyona ve tekerleklerin konumuna odaklanmanızı kolaylaştırıyor.  
Çoklu Arazi Seçimi (MTS)’ndeki Auto mod, mod seçimi yapmaya gerek kalmadan, 
sürüş sırasında değişen koşullara göre ayarlamalar yapabiliyor.
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GÜVENLE SÜRÜN
Şehirde, otoyolda ve doğada sizi güvende tutmak için var gücüyle çalışan  
Yeni Land Cruiser Prado, Şerit Değiştirme Asistanı (LCA) ve Güvenli Çıkış Asistanı 
(SEA) gibi gelişmiş güvenlik özelliklerini üzerinde taşıyor. Çoklu Arazi Monitörü 
(MTM), multimedya ekranında çevrenizin görüntüsünü net bir şekilde göstererek 
keskin off-road manevralarını daha da kolaylaştırıyor.

ÇOKLU ARAZİ MONİTÖRÜ (MTM)
MTM, yolu ve çevrenizi görmenizi sağlayarak belirlediğiniz rotada kalmanıza ve  
olası tehlikelerden kaçınmanıza yardımcı olur. Ekranda dört dış kameradan alınan ve 
aracınızın her iki yanını, arkasını, önünü ve aracınızın altını tam tekerlek konumu ile 
gösteren toplam altı farklı görüntü seçeneği görüntülenir.

ÖN ÇAPRAZ TRAFİK UYARI SİSTEMİ (FCTA)
Ön Çapraz Trafik Uyarı Sistemi, şehir içi sürüşlerde kavşak ve dönüş noktalarında 
olası bir çarpışmayı sesli & görsel uyarı ve gerektiğinde fren müdahalesi ile önleyerek 
güvenliği maksimuma çıkarır.

GÜVENLİ ÇIKIŞ ASİSTANI (SEA)
Kör Nokta Uyarı Sistemi’ni kullanan bu özellik, arka taraftan yaklaşan bir araç veya 
bisikletin aracın açık kalan kapısına çarpmasını önlemeye yardımcı olur. Çarpışma 
riski olduğunda, dikiz aynalarında ve sürücü ekranında uyarı lambaları yanar,  
iç ambiyans aydınlatması kırmızıya döner ve yolcuları uyarmak için alarm çalmaya 
başlar. 

Bu sayfada aracın sadece seçili özellikleri anlatılmaktadır. T-Mate teknolojisinin tamamını Yeni Land Cruiser 
Prado’ya ait Teknik ve Donanım Özellikleri tablosunda keşfedebilirsiniz.

Toyota T-Mate ile  
ÜST DÜZEY KORUMA
Yeni Land Cruiser Prado, yolculuğunuz boyunca size destek olacak sınıfında  
öncü güvenlik özelliklerine sahip Toyota T-Mate ile donatıldı. Toyota Akılı Güvenlik 
Sistemi’nin en yeni jenerasyonu Toyota Safety Sense 3’e sahip Yeni Land Cruiser 
Prado’nun sürüş asistanı ve park destek asistan sistemleri sayesinde daima  
güvenli ellerdesiniz.

ADAPTİF UZUN HÜZME FARLAR (AHS)
Adaptif Uzun Hüzme Farlar, gece sürüşlerinde karşıdan araç gelmesi, önde araç 
olması veya yol kenarı trafik işaretleri olması durumunda bölgesel olarak uzun farları 
açıp kapatarak size ve diğer araçlara daha konforlu ve daha güvenli bir sürüş sunar.

PROAKTİF SÜRÜŞ DESTEĞİ (PDA)
Belli şartlarda aracın yaya, bisikletli ya da park halindeki araçlara yaklaşmasını 
önlemek ve kaza riskini minimize etmek için tespit ettiği yaya ve araçlara belli bir 
mesafe kaldığında sürüşü direksiyon ve fren aracılığıyla destekliyor.

SÜRÜCÜ TAKİP KAMERASI (DMC)
Sürücü Takip Kamerası sistemi, Acil Durum Sürüş Durdurma Sistemi ile koordine bir 
şekilde çalışarak sürücü aktivitesi tespit edilmediği takdirde sürücüyü sesli ve görsel 
olarak uyarır. Yine de tepki olmaması durumunda aracı bulunduğu şerit içerisinde 
güvenle yavaşlatarak durdurur, dörtlüleri yakar ve kapı kilitlerini açar.
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4V8 Avangart Bronz*

1L7 Kuvars Gri 089 Galaksi Beyaz§

5C8 Savanna Sarı*
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040 Kar Beyazı

* Metalik
§ Sedefli Metalik

20’’ Alüminyum Alaşımlı Mat Gri Jantlar

Jant Seçenekleri

DIŞ RENK SEÇENEKLERİ JANTLAR &  DÖŞEMELER

LB20 Siyah Deri DöşemeLB40 Koyu Kestane Deri Döşeme

Döşeme Seçenekleri
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Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş.’nin, önceden belirtmeden satışa sürülen araçlarda model, teknik özellikler, donanım ve aksesuar 
değişikliği yapma hakkı saklıdır. Sipariş ya da sipariş edilen malı tanımlamak için kullanılan işaret ve rakamlardan herhangi bir hak iddia 
edilemez. Şekiller ve resimler seri üretim kapsamı dışında, standart olmayan ilave aksesuar ve donanımlar içerebilir ve/veya seçilen 
modele göre farklılıklar gösterebilir. İsteğe bağlı aksesuarlar ekstra ücrete tabidir. Baskı tekniğinden dolayı renk farklılıkları olabilir. 
Genel bilgi içeren bu doküman taahhüt ve sözleşme niteliğinde değildir. Bu dokümandaki araçların güncel özellikleri hakkında en yakın 
Toyota bayisine başvurabilirsiniz.

TOYOTA TÜRKİYE PAZARLAMA VE SATIŞ A.Ş.    
Cumhuriyet Mahallesi D100 Kuzey Yan Yol Caddesi  
No: 5 34876 Yakacık - Kartal İstanbul    
Toyota İletişim Merkezi: (0212) 354 03 54

QR kodu taratarak
daha fazla içeriğe
erişebilirsiniz.
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